
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321514 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v centru obce Mimoň,
ideální pro ty, kteří hledají nemovitost k modernizaci dle vlastních
představ. Tento samostatně stojící dům s cihlovou konstrukcí
disponuje jedním nadzemním podlažím s celkem čtyřmi
místnostmi. Koupelna již prošla rekonstrukcí, což je skvělý základ
pro další úpravy. Užitnou plochu domu lze rozšířit o další místnosti,
které lze vybudovat v podkroví. K domu náleží oplocená zahrada o
rozloze 618 m2 s vjezdem, kde se nachází samostatný pískovcový
sklep a dílna. Skvělá příležitost pro rodinu hledající klidné bydlení.
V obci je veškerá občanská vybavenost a tak se jedná o opravdu
dobré bydlení pro rodinu s dětmi nebo pro kohokoliv kdo hledá
bydlení ve městě a chce mít vše na dosah. Pro více informací nebo
prohlídku domu, volejte makléře a domluvte se na dalším postupu.

ID inzerátu ESO: 4321514
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900902822
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 618 m2
Kód zakázky: 902822

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


